supportaverunt Th[eoderico] ..... promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 048v 07 di 23-11-1367.

Goeswinus Moedel van den Steenwech gaf uit aan Petrus Lanen zoen van Wetten (1) een stuk land gnd die Passe Akker<sup>2</sup> ..... direct naast een erfgoed dat behoort aan het klooster van Hooidonk, strekkend met een eind aan ....., (2) een stuk land gnd Klootken, in voornoemde parochie en plaats, ter plaatse gnd ....., tussen ..... van der Heijden enerzijds en hr Rutgherus van Ouden ridder anderzijds, (3) ..... tussen Henricus Stierken enerzijds en Petrus Lanen zoen anderzijds, (4) ..... elle, tussen Johannes van Berlaer enerzijds en ..... anderzijds, voor een erfpacht van 1 ..... met Lichtmis te leveren.

Solvit Petrus.

Goeswinus Moedel (dg: decem et) #van den Steenwech# peciam terre ad se spectantem dictam communiter die Passche A[cker<sup>2</sup>] ..... ten #contigue# iuxta hereditatem spectantem ad conventum de Hoedonc tendentem cum uno fine ad he[reditatem] ..... atque peciam terre dictam communiter Cloetken sitam in parochia et loco predictis ad locum ..... van der Heijden ex uno et inter hereditatem domini Rutgheri de Ouden militis ex alio ut ..... inter hereditatem Henrici Stierken ex uno et inter hereditatem (dg: dicti domini Rutgheri) #Petri Lanen zoen# ex ..... elle inter hereditatem Jo de Berlaer ex uno et inter hereditatem #quondam# ..... [dedit ad hereditarium pactum Petro dicto Lanen] zoen #predicto# (dg: ab) de Wetten ab eodem jure hereditario possidendas et habendas pro hereditaria paccione un[ius] ..... danda et solvenda dicto Goeswino ab eodem Petro hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino ..... ex hereditatibus predictis promittens pro premissis warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jo .....

BP 1175 f 048v 08 di 23-11-1367.

Voornoemde Goeswinus gaf uit aan ..... gnd Culeman van Wetten een stuk land in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, naast ~~goederen~~ behorend aan het klooster Porta Celi enerzijds en een erfgoed gnd dat Ven anderzijds, voor een erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Wetten, met Lichtmis in Wetten te leveren, voor het eerst over 1 jaar.

Solvit Jo.

Dictus Goeswinus peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten iuxta b[ona<sup>2</sup>] ..... spectant[ia] ad conventum de Porta Celi ex uno et inter hereditatem dictam dat Venne ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium ..... dicti Culeman de Wetten ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de W[etten] ..... dicto Goeswino ab eodem Johanne hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime ultra annum #in Wetten tradenda# ex predicta pecia terre ..... et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.